

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Targi Pracy na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie



27 marca w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie odbędą się Targi Pracy AGH. Udział w nich zapowiedziało sześćdziesięciu czterech wystawców.

Wiosenna edycja Targów Pracy, jednego z największych tego typu wydarzeń w regionie, zgromadzi w budynku głównym uczelni pracodawców m.in. z takich branż jak wiertnictwo, górnictwo, metalurgia, automatyka, robotyka czy szeroko pojęta branża IT. Jak co roku wystawcy będą również prezentować się na pokazach towarzyszącym targom. **Każdy z wystawców ma do zaproponowania oferty pracy, praktyk i staży.**

Centrum Karier AGH, organizator wydarzenia, przygotowało dla odwiedzających konsultacje z zakresu doradztwa zawodowego, podczas których będzie można dowiedzieć się w jaki sposób właściwie skompletować dokumenty aplikacyjne, jak poprawie napisać życiorys i list motywacyjny w języku polskim i angielskim, a także jakich błędów unikać podczas aplikacji.

Targi Pracy AGH przyciągają każdego roku kilka tysięcy uczestników - głównie studentów i absolwentów wielu uczelni, ale także osoby już pracujące, które poszukują ciekawych ofert pracy, staży i praktyk. Wydarzenie ma na celu przede wszystkim przybliżenie planów rekrutacyjnych największych firm na rynku oraz zapoznanie studentów z oczekiwaniami pracodawców i specyfiką pracy w danym przedsiębiorstwie. Wśród tegorocznych wystawców znajdują się m.in. takie firmy jak: **KGHM, Samsung, Oracle, Motorola, Nokia Siemens Networks, Accenture, ArcelorMittal, Delphi, InPost, Volkswagen Poznań, Ericpol, Kopex, WSK PZL-Rzeszów, National Instruments, Asseco czy Fakro.**

Targi Pracy odbędą się tradycyjnie w budynku głównym AGH (A-0) i potrwać w godz. 10:00-17:00. Wstęp na Targi. jest bezpłatny Szczegółowe informacje na ten temat znajdą Państwo na stronie: www.ck.agh.edu.pl/itp

Źródło: informacja prasowa

<http://laboratoria.net/aktualnosci/21015.html>



07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego

PCI Days - kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.



07-11-2024

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy

Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.



07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością

Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.



07-11-2024

Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej

Efekty prac mogą być przydatne.



07-11-2024

Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci

Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.



07-11-2024

Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci

Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.



07-11-2024

Test stania na jednej nodze dobrze określa stan zdrowia

Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.



07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium na przewlekły ból pleców

Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy